
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobravany, Sovenice Datum:

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad, pobočka Nymburk DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27086135

CR Project s.r.o. DIČ: CZ27086135

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

CZK 150 334,93

Projekty na realizaci plánu společných zařízení navržených v rámci KoPÚ Seletice, KoPÚ Sovenice, KoPÚ 

Doubravany

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 

soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

.......................... 

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ. 

.......................... 

Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento 

výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní, 

funkční a parametry životnosti. 

.......................... 

Vzhledem k charakteru stavby a to liniová, byly všechny plošné výměry ve výkazu výměr odečteny ze situace ve formátu dwg.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

124 243,75

124 243,75 26 091,19

0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Kód: 0

Stavba:

Místo: Dobravany, Sovenice Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Nymburk Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

150 334,93124 243,75SO.107
SO.107 - Polní cesty C7 a C24 - Doubravany, C14 - 

Sovenice

124 243,75 150 334,93

Kód Popis

Projekty na realizaci plánu společných zařízení navržených v rámci KoPÚ Seletice, KoPÚ Sovenice, KoPÚ 

Doubravany

CR Project s.r.o.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doubravany, Sovenice Datum:

Zadavatel: IČ: 01312774

Státní pozemkový úřad, pobočka Nymburk DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27086135

CR Project s.r.o. DIČ: CZ27086135

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 243,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 243,75 21,00% 26 091,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 150 334,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Projekty na realizaci plánu společných zařízení navržených v rámci KoPÚ Seletice, 

KoPÚ Sovenice, KoPÚ Doubravany

SO.107 - SO.107 - Polní cesty C7 a C24 - Doubravany, C14 - Sovenice

Vyplň údaj

SO.108 - SO.108 - Polní cesty C21 a C22 - Doubravany, C6 - Seletice

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE a MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Doubravany, Sovenice Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Nymburk Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 243,75

322 214,05
      R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací 57 764,08

      R88 - Propustky 257 836,54

      99 - Přesun hmot 6 613,43

-30 610,62
      R88 - Propustky -3 173,38

      R89 - Provizorní převedení toku -27 437,24

12 500,69
      R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací 12 500,69

      R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací -179 860,37
      R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací -179 860,37

SO.107 - SO.107 - Polní cesty C7 a C24 - Doubravany, C14 - Sovenice

Projekty na realizaci plánu společných zařízení navržených v rámci KoPÚ Seletice, 

KoPÚ Sovenice, KoPÚ Doubravany

SO.108 - SO.108 - Polní cesty C21 a C22 - Doubravany, C6 - Seletice

SO.108 Polní cesty C21 a C22 - Doubravany, C6 - Seletice VÍCEPRÁCE

SO.107 Polní cesty C7 a C24 - Doubravany, C14 - Sovenice VÍCEPRÁCE

SO.108 Polní cesty C21 a C22 - Doubravany, C6 - Seletice MÉNĚPRÁCE

SO.107 Polní cesty C7 a C24 - Doubravany, C14 - Sovenice MÉNĚPRÁCE

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Doubravany, Sovenice Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Nymburk Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 322 214,05

D HSV Práce a dodávky HSV 322 214,05

D R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací 57 764,08

15 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 155,900 226,15 35 256,79 Smlouva o dílo

VV 15,59*10,00"- stavební jáma propustku" 155,900

22 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 129,900 129,29 16 794,77 Smlouva o dílo

VV 12,99*10,00"- propustek" 129,900

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 26,000 117,18 3 046,68 Smlouva o dílo

VV Odvoz přebytečného výkopku na skládku

VV 155,900-129,900 "- ze stavební jámyí" 26,000

8 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 45,500 58,59 2 665,85 Smlouva o dílo

VV 26,000*1,75 "- uložení přebytečného výkopku na skládku" 45,500

D R88 Propustky 257 836,54

103 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 11,000 799,74 8 797,14 Smlouva o dílo

VV 1,0 "- stávající propustek" 1,000

79 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 37,200 252,03 9 375,52 Smlouva o dílo
VV "výměna podloží" 37,200

107 K 273321118 Základové desky ze ŽB C 30/37 m3 6,250 3 210,68 20 066,75 Smlouva o dílo

VV 0,250*2,50*10,00 "- podkladní deska" 6,250

108 K 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t 0,563 29 294,52 16 492,81 Smlouva o dílo

VV Uvažovaná spotřeba oceli 0,220 t/m3 betonu

VV 0,09*0,250*2,50*10,00 "- podkladní deska" 0,563

109 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 5,625 386,69 2 175,13 Smlouva o dílo

VV 0,250*(2,50+10,00*2) "- podkladní deska" 5,625

110 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 5,625 56,25 316,41 Smlouva o dílo

VV 0,250*(2,50+10,00*2) "- podkladní deska" 5,625

111 K 919521180
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 

1000
m 9,530 639,79 6 097,20 Smlouva o dílo

VV 13,08-3,55 "- propustek" 9,530

112 M 592211R70 trouba železobetonová patková DN1000 D100x110x17/19 cm kus 8,000 20 506,16 164 049,280 Smlouva o dílo

VV 2 "- propustek" 2,000

113 M 592211R75
šikmá vtoková/výtoková trouba železobetonová patková 

DN1000 D100x165/75x17/19 cm
kus 1,000 30 466,30 30 466,300 Smlouva o dílo

VV 1 "- propustek výtokový kus 2m" 1,000

D 99 Přesun hmot 6 613,43

127 K 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 24,700 175,77 4 341,52 Smlouva o dílo

128 K 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 24,700 87,88 2 170,64 Smlouva o dílo

129 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 24,700 4,10 101,27 Smlouva o dílo

9ks propustku x 2,3t + 1 výtokový kus x 4,0t

Projekty na realizaci plánu společných zařízení navržených v rámci KoPÚ Seletice, 

KoPÚ Sovenice, KoPÚ Doubravany

SO.107 - SO.107 - Polní cesty C7 a C24 - Doubravany, C14 - Sovenice

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

SOUPIS PRACÍ - MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: Doubravany, Sovenice Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Nymburk Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -30 610,62

D HSV Práce a dodávky HSV -30 610,62

D R88 Propustky -3 173,38

106 K 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 -12,090 262,48 -3 173,38 Smlouva o dílo

VV 3,10*3,90 "- podkladní beton" 12,090

D R89 Provizorní převedení toku -27 437,24

118 K 919551R01

Zřízení a následné odstranění propustků z trub plastových DN 

400 pro provizorní převedení toku, včetně zemních prací, 

provedení hrázek a všech ostatních potřebných prací

kpl -1,000 27 437,24 -27 437,24 Smlouva o dílo

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Doubravany, Sovenice Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Nymburk Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 500,69

D HSV Práce a dodávky HSV 12 500,69

D R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací 12 500,69
79 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 49,600 252,03 12 500,69 Smlouva o dílo

VV "výměna podloží" 49,600

Projekty na realizaci plánu společných zařízení navržených v rámci KoPÚ Seletice, 

KoPÚ Sovenice, KoPÚ Doubravany

SO.107 - SO.107 - Polní cesty C7 a C24 - Doubravany, C14 - Sovenice

0

ETAPA 1 - ETAPA 1 - Komunikace

SO.108 - SO.108 - Polní cesty C21 a C22 - Doubravany, C6 - Seletice

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

SOUPIS PRACÍ - MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Doubravany, Sovenice Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Nymburk Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -179 860,37

D HSV Práce a dodávky HSV -179 860,37

D R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací -179 860,37

23 M 583312001 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t -410,249 187,48 -76 913,48 Smlouva o dílo

VV Uvažováno 2050 kg/m3:

VV
2,050*(4,78*10,0+(0,74+0,49+0,52+0,9+0,11+0,61))+19,7*15,5

0 "- zásyp stavebních jam propustků"
410,249

83 K 273361116 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t -1,276 37 496,98 -47 846,15 Smlouva o dílo
VV Uvažovaná spotřeba oceli 0,220 t/m3 betonu

VV
0,22*0,250*2,50*15,70 "- podkladní deska  - propustek km 

0,322 41"
2,159

89 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 

lakem asfaltovým
m2 -59,556 257,79 -15 352,94 Smlouva o dílo

VV 2,50*15,70 "- podkladní deska" 39,250

VV 2*(1,840*2,20) "- propustek km 0,817 76 - základy" 8,096

VV 2*(0,370)*(8,30+8,20) "- propustek km 0,817 76 - křídla" 12,210

VV Součet 59,556

90 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem 

asfaltovým
m2 -81,866 257,79 -21 104,24 Smlouva o dílo

VV 2*(0,250*(2,50+15,70)) "- podkladní deska" 9,100

VV
2*(2*0,70*2,20+1,840*0,70) "- propustek km 0,817 76 - 

základy"
8,736

VV
2*1,450*(8,30+8,20)+2,8+2,45+2,48+8,45 "- propustek km 

0,817 76 - křídla"
64,030

VV Součet 81,866

91 M 11163152 lak asfaltový izolační t -0,064 87 883,55 -5 624,55 Smlouva o dílo

71 K 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm m2 -49,600 262,48 -13 019,01 Smlouva o dílo

VV 3,10*16,0 "- podkladní beton - propustek km 0,322 41" 49,600

ETAPA 1 - ETAPA 1 - Komunikace

SO.108 - SO.108 - Polní cesty C21 a C22 - Doubravany, C6 - Seletice

Strana 5 z 5


